Начальнику ГБУ "Ветуправление
                                                                         Павловского района"
                                                                         Елизарову Ю.Ю.
                                                                         от ___________________________
                                                                          _____________________________
                                                                         Юридический адрес заявителя:
                                                                         _____________________________
                                                                         _____________________________
                                                                         ИНН  ________________________
                                                                         ОГРН ________________________
                                                                         тел/факс ______________________
                                                                         адрес электронной почты ________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас подтвердить/создать площадку, внести изменения в реестр компо-
                                                              (нужное подчеркнуть)
нента ФГИС ВетИС «Цербер» предприятия, осуществляющего деятельность по:
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
Фактический адрес, название______________________________________________
_______________________________________________________________________
Номер площадки (при наличии)____________________________________________

О необходимости оплаты ветеринарных услуг, оказанных специалистами ГБУ "Ветуправление Павловского района" предупрежден. С порядком ведения реестра объектов Павловского района, связанных с выращиванием и содержанием животных, производством, хранением, транспортировкой, реализацией подконтрольных товаров, их переработкой, утилизацией биологических отходов, с использованием компонента ФГИС ВетИС - «Цербер» ознакомлен.
Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ "О персональных данных", даю согласие на обработку моих персональных данных (документ удостоверяющий личность) в ГБУ "Ветуправление Павловского района"

"_____"____________20    г.               М.П.                    __________________________
                                                                                     (должность, подпись, Ф.И.О. заявителя)

Заявление принято_________________
                                 (дата, подпись, Ф.И.О.)

                                                                         Начальнику ГБУ "Ветуправление
                                                                         Павловского района"
                                                                         Елизарову Ю.Ю.
                                                                         от ___________________________
                                                                          _____________________________
                                                                         Юридический адрес заявителя:
                                                                         _____________________________
                                                                         _____________________________
                                                                         ИНН  ________________________
                                                                         ОГРН ________________________
                                                                         тел/факс ______________________
                                                                         адрес электронной почты ________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас исключить принадлежащую(ий) мне площадку/поднадзорный объект из реестра компонента ФГИС ВетИС «Цербер» :
_______________________________________________________________________
(название/наименование)
Фактический адрес ______________________________________________________
_______________________________________________________________________
Номер площадки_________________________________________________________
Причина_______________________________________________________________________________________________________________________________________

О необходимости оплаты ветеринарных услуг, оказанных специалистами ГБУ "Ветуправление Павловского района" предупрежден. С порядком ведения реестра объектов Павловского района, связанных с выращиванием и содержанием животных, производством, хранением, транспортировкой, реализацией подконтрольных товаров, их переработкой, утилизацией биологических отходов, с использованием компонента ФГИС ВетИС - «Цербер» ознакомлен.
Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ "О персональных данных", даю согласие на обработку моих персональных данных (документ удостоверяющий личность) в ГБУ "Ветуправление Павловского района"

"_____"____________20    г.                М.П.                    __________________________
                                                                                     (должность, подпись, Ф.И.О. заявителя)

Заявление принято_________________
                                 (дата, подпись, Ф.И.О.)